

HAVEFORENINGEN VENEZUELA

Referat fra bestyrelsesmøde den 6. Maj 2024

Tilstede: Palle, Helle, Michael, Lene, Jessi, Lisbeth, Christian

Afbud: John måtte gå hjem med ondt i ryggen.

1: Havevandring og opfølgning incl. opfølgning fra sidste år

Der var 2 haver fra 2023, vi var ekstra obs på, de bliver kontaktet. Sæsonen er lige startet, så alle skal lige i gang. Der var dog haver, hvor der var voldsomt meget græs i hækken, de får en hilsen med et OBS!. – og så holder vi øje om der sker noget ved næste havevandring.

2: Konstituering af bestyrelsen

Janne har forladt bestyrelsen, TAK for indsatsen.

Lisbeth tager sig af referater fra div. møder og Jessi alt det andet.

Det betyder at Lene fremover er Terne ansvarlig og evt. leje af Ternene & telt skal ske til Lene.

Fremover kan teltet lejes for 400 kr. uden brug af Ternene. Og hvis det drejer sig om nogle få timer uden brug af Ternene, vurderer vi prisen alt afhængig af hvilken fest det drejer sig om (eks. en børnefødselsdag i to timer, så bliver der jo ikke tisset så meget som til en fest med øl ;-) og dermed belastes toiletterne ikke så meget.

Leje af telt og Terne (porcelæn m.m.) er stadig 1.000 kr.

3: Planlægning af fælles arbejde lørdag den 11. Maj kl. 10.00 – 13.00

Drøftelse af, hvordan vi gør det bedst for alle. Vi kom frem til max 25 deltager (først-til-mølle-princip), så vi ikke oplever at der står 50 og de 25 ikke har noget at lave. Vi lavede lister over opgaver og fordelte indkøb. Fra bestyrelsen deltager: Michael, Christian, Jessi og Helle.

Vi snakkede om ansvaret for oprydning og rengøring i og omkring kiosken. Det er Renes ansvar at tømme askebæger og skraldespande og holde området pænt og indbydende.

4: Kommunikation fra bestyrelsen til medlemmer

Vi skal have en klar kommunikation fra bestyrelsen til medlemmerne.

5. Facebook-grupper

Den eneste gruppe som bestyrelsen er ansvarlig for, er den med solsikkerne. Alle andre grupper, har vi som bestyrelse ikke noget at gøre med og derfor forholder vi os ikke til hvad der skrives i de grupper. Det enkelte bestyrelsesmedlem kan naturligvis være medlem og ytre sig, men gør opmærksom på at man ytre sig som privatperson og ikke på bestyrelsens vegne.

6: Vandsprængning/vandspild

Et medlem har haft en sprængning og vandet har løbet siden vandåbning og frem til d. 26. april. Det betyder en ekstra stor regning på vand til haveforeningen. Bestyrelsen kontakter Verdo for at få prisen på vandspillet. Haveejereren kan forvente en bøde. Vi siger det lige igen - Alle har pligt til at tjekke sit vand.

Ref. Lisbeth Nielsen